SKUPNE GOVORILNE URE UCITELJEV SSSKV - 20. januar 2026

(govorilne ure potekajo od 17. do 18.00 ure)

Ucitelj Ucilnica Razrednik
1. ANZELIC MARJAN 310 s3D
2. AUMAN MARIJA Kabinet laborantov
3. BENVENUTI TINA 301 S2A
4. BLOKAR BARBARA 205
5. BOC MARTIN Zbornica SSSKV
6. BOJANC TATJANA 205 K2B
7. CIMERMANCIC MATEVZ 214
8. CENTA ALES Gimnazija Antona Askerca
9. DEBEVEC NINA 304 TV3A
10. DOBRAVC KRISTINA 206 TV1A
12. GOLOB MARKO 307 S1D
13. GORUP SEBASTIJAN 302
14. GRAD MANJA 304 TV2A
15. GRADISAR JASNA Zbornica SSSKV
16. GRUBAR EVA 216 S3A
17. JURICEV BARBIN ZELIKO 214 s1C
18. JURCEK KARIN 202
19. JUSTIN MATJAZ Kabinet laborantov
20. KAJIC KMETIC SPELA 221
21. KAVSEK MARTIN 204
22. KLAVS KOZUH TINA 219 S2D
23. KLUN KARIN 213
24. KOROSEC JOZE 306 sal
25. KOSIR URBAN 305 S4B
26. KOZUH SASA 219 K1B
27. KRALI ROMAN 215 S3B
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KRANJEC GREGOR
KRIVIC TADEJ

KRIZMAN NEVENKA
KRZIC ERIK

LAMUT BARBARA
LJUBIC ALJOSA ALIA
LOGAR ANDREJ
LUKANCIC ANA JERNEJA
MAHNIC NATASA
MALESIC JAKA
MARINSEK NEJC
MARUSIC MIHA
MAUCEC MATEJA

MELE ROMANA
MLINAR DAVID

MUSIC PAVEL

OVNICEK PETRA

PIRC VLADO

PIVK DARIA
PLAZOVNIK VERONIKA
PONIKVAR JANEZ
POTOCNIK KATJA
POTREBUJES ERIKA
PREVC HELENA

PROSEK MARKO
RATAJEC EVA

RUDAR NENADOVIC VLASTA
SLIVNIK NINA

SMRDU ZNIDARSIC KARMEN
STEPANCIC TJASA  (16.00 - 17.30)
STRES IGOR

Srednja lesarska Sola
Srednja lesarska Sola
302
305
201
215
309
Gimnazija Antona Askerca
206
Zbornica SSSKV
306
302
217
203
309
207
202
Gimnazija Antona Askerca
207
213
310
207
Srednja lesarska Sola
200
218
301
216
301
513
210
309

S2B
K3A

s2¢

S3C
S4C
S4D
K4A

K2A
S4A
S1A

S2C
s1é

K3B
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SERER RUPAR IRENA
STULAR MASTNAK SELMA
TOMAZIN JANITA
TRSTENJAK SARA
VUKADINOVIC LANE
VUKANAC ANKA
ZADNIK IRIS

ZAJC LUKA

ZAJC PETER
ZUPANCIC TOMAZ
ZEN URSA

DOLANC MARKO
SALAMUN FRANCI

Ljubljana, 12. januar 2026

201 K1A

222 s3C
222 S1B
303 TV4A

Zbornica SLS
Zbornica SSSKV
Kabinet laborantov
Gimnazija Antona Askerca
Zbornica SSSKV
Odsoten
Gimnazija Antona Askerca
Zunanji sodelavec (e-posta)
Zunanji sodelavec (e-posta)



